

Rosówek, dnia 5 grudnia 2024r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na Zapytanie nr 1

złożone w dniu 30.11.2024r.

Dot. postępowania przetargowego pn.: „**Odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych powstających w Oczyszczalni ścieków w Przeclawiu**”

W dniu 30.11.2024r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami w Rozdz. V i VI SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami w Rozdz. VII SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w paragrafie 5. Podwykonawcy - Zał. Nr 5 do SWZ

4. Czy Zamawiający zgodnie z art. 121 Ustawy Pzp zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami punktu VII SWZ.

5. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź: Zdjęcie w załączeniu.

6. Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga podstawiania i odbierania kontenerów. Wielkość kontenerów i częstotliwość ich wymiany powinna być dobrana tak, aby było możliwe wywiezienie z terenu oczyszczalni ok. 45 – 60 ton osadu w ciągu tygodnia.

Instalacja podająca osad ma wydajność ok. 1,7 t/h. Wylot osadu z podajnika znajduje się na wysokości ok. 3,1 m powyżej poziomu terenu. Ze względu na usytuowanie podajnika, nie jest możliwe podstawienie wyższego kontenera niż o wysokości ok. 2,9 m.

p.o. DYREKTOR
Rafał Łusjak

